
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

segunda-feira, 15 de abril de 2013 Ano III - Edição nº 00223

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

322137052C8CC126B02D3155048D9099



segunda-feira, 15 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00223 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 017/2013. Objeto: Aquisição de materiais de higienização hospitalar.

• Inexigibilidade nº 034/2013 e Extrato de Contrato. Objeto: Prestar serviços profissionais de atendimento médico no Hospital Municipal de
São Gabriel. (Contratado: Camacho Miranda Serviços Médicos.).

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

322137052C8CC126B02D3155048D9099



segunda-feira, 15 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00223 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.891.544/0001-32 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  

 

 O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), torna publico que 

realizara licitação modalidade pregão presencial nº 017/2013, no dia 

25/04/2013, as 14:30h na sede da Prefeitura Municipal de São Gabriel, tendo 

como objeto a aquisição de materiais de higienização hospitalar. Valor do 

Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura 

Municipal,  telefone/fax (74) 3620-2122, das 08 às 14 horas – São Gabriel-

BA, 11/04/2013 – Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FF3CAFFC717AF59BE4B78D72031ED2B

segunda-feira, 15 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00223 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel



segunda-feira, 15 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00223 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Inexigibilidade

AVISO DE INEXIBILIDADE 
                                       INEXIBILIDADE Nº 034/2013 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal 

de São Gabriel declara ser inexigível, de acordo com o Art. 25 Inciso II da 

Lei 8.666/93, a contratação do profissional CAMACHO MIRANDA 

SERVIÇOS MÉDICOS para prestar serviços de atendimento médico no 

Hospital Municipal. São Gabriel - BA. 01 de março de 2013.Edmilson 

Miranda Vaz - Presidente da Comissão 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Inexigibilidade nº 034/2013 – Contrato nº 034L/13 Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: 

CAMACHO MIRANDA SERVIÇOS MÉDICOS. Valor: R$ 120.000,00 

(cento e vinte mil reais), em parcelas mensais de acordo aos serviços 

realizados.  Objeto: Prestar serviços profissionais de atendimento médico 

no Hospital Municipal de São Gabriel. Data de assinatura do contrato: 

01/03/2013. Vigência: 31/13/2013. São Gabriel – BA, 01 de março de 

2013. Edmilson Miranda Vaz - Presidente da Comissão 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

322137052C8CC126B02D3155048D9099


